Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова

с. Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 08.08.2025г.                                                                             № 23-у

О зачислении в первый класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, Уставом ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево, в

целях обеспечения прав несовершеннолетних на получение образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

№
п/п

Приор
итет

льготы

Наличи
е

преиму
щества

Зарегистрировано Номер
Внешний

регистрацио
нный номер

34
- Нет

08.07.2025 17:08:52:284762 36240/СЗ/25070817178
-

35
- Нет

08.08.2025 10:57:39:607546 36240/СЗ/2508085837812
-

36
- Да

08.08.2025 11:35:27:511057 36240/СЗ/2508087952233
-

Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год.

П2.

Холодулину Юрию Анатольевичу, разместить выписку из приказа на сайте

школы.

П.3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

заместителя директора по УВР Фресс Елену Емельяновну.

     Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                         Н.В.Воробьев

https://rt.eservices.asurso.ru/Registers/RootArm#/readInquiry/school/c6408601-7650-4424-8e91-b3330072b8e9

		2025-08-08T12:10:09+0400
	‎00c102085da8583b59
	Николай Воробьев